
Resultatenrekening  2024
Administratie Ver. Vrienden van de Grote Kerk Dordrecht 08/03/2025
Periode 1-1-2024 t/m 31-12-2024

PostNr Omschrijving Debet Credit
4051 Vergaderkosten      € 2.552,25
4052 Overige bestuurskosten € 659,68
4053 Representatiekosten € 199,95
4054 Administratiekosten € 333,23
4055 Kosten domeinreg. en website onderhoud € 582,11
4101 Drukwerk & papier € 1.012,16
4102 Postzegels Porti € 877,55
4103 Koeriersdienst € 0,00
4104 Mailchimp € 327,91
4200 Projecten (algemeen) € 10.850,05
4201 Ramen in Nood € 1.722,50
4202 Dotatie voorziening Ramen in Nood € 7.023,90
4300 Afboeking waarborgsom € 22,69
5000 Financiële baten en lasten € 580,80 € 2.409,06
8000 Omzet contributies € 10.065,00
8051 Nabetaling contributie eerdere jaren € 135,00
8060 Overbetaling Contributie € 2.622,50
8100 Omzet donaties  € 2.335,00
8110 Ramen in Nood € 8.746,40
8150 Overige inkomsten € 7.163,00
8250 Excursie € 3.185,43 € 2.585,00

<< Resultaat >> € 6.130,75

TOTAAL € 36.060,96 € 36.060,96

Resultatenrekening  2023
Administratie Ver. Vrienden van de Grote Kerk Dordrecht 08/03/2025
Periode 1-1-2023 t/m 31-12-2023

PostNr Omschrijving Debet Credit
4051 Vergaderkosten      € 841,15

4052 Overige bestuurskosten € 630,41
4053 Representatiekosten € 117,50
4054 Administratiekosten € 1.551,18
4055 Kosten domeinreg. en website onderhoud € 740,85
4101 Drukwerk & papier € 1.309,84
4102 Postzegels Porti € 24,24
4103 Koeriersdienst € 1.186,95
4104 Mailchimp € 267,78
4200 Projecten (algemeen) € 4.653,84
4201 Ramen in Nood € 204,85
4202 Dotatie voorziening Ramen in Nood € 2.731,55
5000 Financiële baten en lasten € 469,03 € 1.969,51
8000 Omzet contributies € 5.415,00
8051 Nabetaling contributie 2021 en 2022 € 675,00
8060 Overbetaling Contributie € 2.535,00
8100 Omzet donaties  € 675,00
8110 Ramen in Nood € 2.936,40
8250 Excursie € 2.843,73 € 1.455,00

<< Resultaat >> € -1.911,99

TOTAAL € 15.660,91 € 15.660,91


